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CONSERVAGAO

Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Validad.

balagem fechada

Modo de conservacao

coma

Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio)

6 meses

Congelador (-12°Ca -8°C)

6 meses

Refrigerador (até +5°C)

5 dias

Apos a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrugoes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo devera ser congelado novamente.

NOSSO CLASSICO! ,
0 PRIMETRO ANALOGO A CARNE MOTDA FEITO
DE BROCOLTS, COUVE-FLOR € NOZES

uReh0 1006

ingredientes

Couve-flor, brécolis, noz chilena, shoyu, éleo de soja, levedura
nutricional, fumaca liquida, sal marinho e mix de temperos.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: NAO CONTEM GLUTEN NA RECEITA, MAS PODE
HAVER CONTAMINAGCAO CRUZADA

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DA SOJA

CONTEM NOZ
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229 DE PROTETVA POR BURGUER!

BROCOLIS, COUVE-FLOR, NOZES, PSYLLIUM,

FIBRA DE MANDIOCA € LEVEDURA NUTRICIONAL
PORGHO1006.

ingredientes

Couve-flor, brécolis, proteina texturizada de ervilha, agua, éleo
de soja, shoyu, fécula de batata, farinha de linhaga marrom, nozes
chilena, fibra de mandioca, fumaca liquida, psyllium, levedura
nutricional e mix de temperos.

Lactose: ZERO LACTOSE
Gluten: NAO CONTEM GLUTEN NA RECEITA, MAS PODE
( CONSERVACAO ) HAVER CONTAMIN’ACAO CRUZADA
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até: Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DA SOJA
Modo de conservacao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem CONTEM NOZ

Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses Apbs a abertura da embalagem, preparar

Congelador (-12°C a -8°C) 6 meses o produto conforme instrugdes de preparo
5 dias e consumir imediatamente.

Refrigerador (até +5°C)
Uma vez descongelado, este produto nado devera ser congelado novamente.
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CONSERVACAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses
Congelador (-12°C & -8°C) 3 meses
Refrigerador (até +5°C) 3 dias

Apés a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrucoes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo deverd ser congelado novamente.

Sabor da tradigao, sem crueldade! Pizza massa
chia/linhaga, recheio marguerita. Uma mordida,
um sorriso!

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico, agua
filtrada, tomate cereja, alimento vegetal sabor mozzarella, farinha
de trigo integral, creme vegetal tipo catupiry sabor natural, éleo
de soja, molho de tomate, azeitona, chia, semente de linhaga, sal
marinho refinado iodado, acgucar refinado, orégano, fermento
bioldgico seco, alho.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU
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CONSERVACAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embal. fechada | Depois de aberta a embalagem

9

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses
Congelador (-12°C & -8°C) 3 meses
Refrigerador (até +5°C) 3 dias

Apés a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrucoes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nao devera ser congelado novamente.

Quando massa iutegral encontra tofu defumado e
milho, a magia acontece! Pizza vegana: crocaute,

defumada e irresistivel!
PORGA01006

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, farinha de
trigo integral, dgua filtrada, castanha de caju torrada sem sal,
polvilho azedo, levedura nutricional - sabor provolone, suco de
limdo, 6leo de soja, sal marinho refinado iodado, alho, tofu
defumado, milho cozido, éleo de soja, molho de tomate, agucar
refinado, sal marinho refinado iodado, semente de linhaga,
orégano, fermento biolégico seco, chia.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU






CONSERVACAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses Apés a abertura da embalagem, preparar

Congelador (-12°C a -8°C) 3 meses o produto conforme instrucoes de preparo

Refrigerador (até +5°C) 3 dias e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nao devera ser congelado novamente.

Pizza massa iutegral com chia/linhaga + presunto
vegano tipo parma? Sim, e os animais agradecem!

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico, agua
filtrada, alimento vegetal sabor mozzarella, farinha de trigo
integral, creme vegetal tipo catupiry - sabor provolone, castanha
de caju, polvilho azedo, levedura nutricional, suco de limao, éleo
de soja, parma - alimento a base de proteinas vegetais, azeitona,
molho de tomate, fermento biolégico seco, orégano, agucar
refinado, sal marinho refinado iodado, semente de linhaga, chia,
alho.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU
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CONSERVAGCAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embal. fechada | Depois de aberta a embalagem

9

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses
Congelador (-12°C & -8°C) 3 meses
Refrigerador (até +5°C) 3 dias

Apés a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrucoes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nao devera ser congelado novamente.

Pizza chio/linhaga + pastrami vegawno: Prove
a ousadia saborosa, 0% crueldade, 100%
satisfagao!

PORGA01006

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, Agua
filtrada, alimento vegetal sabor mozzarella, farinha de trigo
integral, creme vegetal tipo catupiry - sabor provolone, castanha
de caju torrada sem sal, polvilho azedo, levedura nutricional -
sabor provolone, suco de limao, éleo de soja, sal marinho refina-
do iodado, alho, molho de tomate, azeitona preta, pastrami -
alimentos a base de proteinas vegetais, semente de linhaca, chia,
sal marinho refinado iodado, orégano, acucar refinado, fermento
bioldgico seco.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU
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CONSERVAGCAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses Apés a abertura da embalagem, preparar

Congelador (-12°C a -8°C) 3 meses o produto conforme instrucoes de preparo

Refrigerador (até +5°C) 3 dias e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nao devera ser congelado novamente.

Pizza massa integral chia/linhaga + 4 queijos
veganos = Delicia rebelde e sem lactose!

Prove o paradoxo!
PORGA0 1006

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico, agua
filtrada, alimento vegetal sabor mozzarella, creme vegetal tipo
catupiry - sabor provolone, castanha de caju torrada sem sal,
polvilho azedo, levedura nutricional - sabor provolone, suco de
limao, sal marinho refinado iodado, farinha de trigo integral,
alimento vegetal sabor provolone, éleo de soja, azeitona preta,
molho de tomate, alimento vegetal sabor gorgonzola, fermento
bioldgico seco, agucar refinado, orégano, sal marinho, semente
de linhaga, chia, alho.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU
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CONSERVAGCAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses
Congelador (-12°C & -8°C) 3 meses
Refrigerador (até +5°C) 3 dias

Apés a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrucoes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo deverd ser congelado novamente.

Abobrinha fazendo sua estréia: Leveza e sabor em
cada mordida, tudo vegano, tudo top!

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido félico, agua
filtrada, alimento vegetal sabor mozzarella, abobrinha, farinha de
trigo integral, creme vegetal tipo catupiry sabor provolone,
castanha de caju, polvilho azedo, levedura nutricional, suco de
limao, 6leo de soja, molho de tomate, azeitona preta, semente de
linhaga, chia, orégano, sal marinho, agucar refinado, fermento
bioldgico seco, alho.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU
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CONSERVAGCAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 3 meses Apés a abertura da embalagem, preparar

Congelador (-12°C a -8°C) 3 meses o produto conforme instrucoes de preparo

Refrigerador (até +5°C) 3 dias e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nao devera ser congelado novamente.

Peperoui ousado ua pizza massa integral com
chia/linhaga: Delicia vegana que faz até o

peperoni corar!
PORGA01006

ingredientes

Farinha de trigo enriquecida com ferro e 4cido félico, farinha de
trigo integral, 4gua filtrada, alimento vegetal - sabor mussarela,
creme vegetal tipo catupiry - sabor provolone, castanha de caju
torrada sem sal, polvilho azedo, levedura nutricional - sabor
provolone, suco de limdo, 6leo de soja, sal marinho refinado
iodado, molho de tomate, alimento a base de proteinas vegetais
- sabor peperoni, pimenta calabresa, agucar refinado, sal marinho
refinado iodado, alho, semente de linhaca, orégano, fermento
bioldgico seco, chia.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO, CONTEM
CASTANHA DE CAJU
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CONSERVAGAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Modo de conservagao

Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses
Congelador (-12°Ca -8°C) 6 meses
Refrigerador (até +5°C) 5 dias

Apos a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrugdes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nado deverd ser congelado novamente.

0 MELHOR KTBE VEGANO DO BRASIL, TEM 0 DNA DO
NOSSO MOIDINHO, MAS O SABOR DO TRADICIONAL
KTBE ARABE.

PORGA0 1006

ingredientes

Farelo de trigo, cebola, brocolis, couve-flor, nozes, amido de
milho, levedura nutricional, 6leo de soja, cenoura, batata inglesa,
pimenta siria, pimenta calabresa, shoyu, farinha panko, sal e mix
de temperos.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DA SOJA
CONTEM NOZ

CONTEM SOJA

CONTEM TRIGO

CONTEM PIMENTA
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CROCANTE POR FORA, MACIA € DELICTOSA POR
DENTRO, A NOSSA COXINHA € FEITA COM JACA

ORGANICA!
PORGH0906

ingredientes

Farinha de trigo, agua, farinha panko, jaca, cebola, éleo de soja,
alho, cenoura, pimentao, batata, sal marinho, amido de milho e
mix de temperos.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DA SOJA
( ) CONTEM DERIVADOS DO TRIGO

CONSERVAGAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservacao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses Apés a abertura da embalagem, preparar
Congelador (-12°C a -8°C) 6 meses o produto conforme instrugdes de preparo

Refrigerador (até +5°C) 5 dias e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo deverd ser congelado novamente.
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CONSERVAGAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:
Modo de conservacao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem
Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses Apés a abertura da embalagem, preparar

o produto conforme instrugoes de preparo

Congelador (-12°Ca -8°C) 6 meses
e consumir imediatamente.

Refrigerador (até +5°C) 5 dias

Uma vez descongelado, este produto ndo deveré ser congelado novamente.

COM 286 DE PROTETVA A CADA 1006, 0 OGRO BIFE
€ NUTRITIVO, TEM 100% DE B12 € 0 TEMPERO
EXCLUSIVO DO OGRO

PORGA01006

ingredientes

Farinha de gluten, farinha de trigo, levedura nutricional, alho
granulado, fumaga em p&, beterraba desidratada em pd, chimi-
churri, sal marinho, pimenta calabresa.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO
CONTEM PIMENTA
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CROCANTE POR FORA, MACIO E CHEIO DE
NUTRIENTES POR DENTRO. NOSSO BIFE EMPANADO
NEM PRECTISAVA SER GOSTOSO... MAS €!

PORGA0 1006

ingredientes

Farinha de gluten, farinha panko, farinha de trigo, levedura
nutricional, alho granulado, fumaca em po, beterraba desidrata-
da em po, chimichurri, sal marinho, pimenta calabresa.

Lactose: ZERO LACTOSE

GlUten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO
( ) CONTEM PIMENTA

CONSERVAGCAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses Apés a abertura da embalagem, preparar
Congelador (-12°C a -8°C) 6 meses o produto conforme instrucoes de preparo
Refrigerador (até +5°C) 5 dias e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo deverd ser congelado novamente. )




ORNIQY)Id




COM BATATAS, COM LEGUMES, OU UM DELICIOSO
ESTROGONOFE. 0 PICADINHO NAO ESCOLHE
PARCEIRO

PURGAO 1006

ingredientes

Farinha de gluten, farinha de trigo, levedura nutricional, alho
granulado, fumaga em p&, beterraba desidratada em pd, chimi-
churri, sal marinho, pimenta calabresa.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO
( ) CONTEM PIMENTA

CONSERVAGAO
Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada | Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses Apés a abertura da embalagem, preparar
Congelador (-12°C a -8°C) 6 meses o produto conforme instrugdes de preparo
Refrigerador (até +5°C) 5 dias € consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo deveré ser congelado novamente.
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CONSERVAGAO

Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

lidad

com a embalagem fechada

Modo de conservagao | V:

Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio)

6 meses

Congelador (-12°Ca -8°C)

6 meses

Refrigerador (até +5°C)

5 dias

Apods a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrugdes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nado devera ser congelado novamente.

|

3 NACOS GRANDES DE SEITAN, BEM TEMPERADOS,
INTERCALADOS COM CEBOLA € PIMENTAO

ingredientes

Cebola, agua mineral, gluten, pimentdao vermelho / amarelo,
farinha de trigo, shoyu, levedura nutricional, alho granulado,
beterraba desidratada em pé, fumaca em pé, sal marinho, papri-
ca picante.

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DO TRIGO
CONTEM SOJA
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CONSERVAGCAO

Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservacao

balagem fechada

Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio)

6 meses

Apos a abertura da embalagem, preparar

Congelador (-12°Ca -8°C)

6 meses

o produto conforme instrugdes de preparo

Refrigerador (até +5°C)

5 dias

e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto ndo deverd ser congelado novamente.

CROQUETE DE CARNE VEGETAL, PROVENTENTE DE
BROCOLIS, COUVE-FLOR E NOZES!

ingredientes

Caldo de legumes, farinha de trigo, cebola, farinha panko,
brocolis, couve-flor, 6leo de soja, alho, azeitona, batata inglesa,
cenoura, tomate, sal marinho, nozes chilena, amido de milho,
limao, shoyu, levedura nutricional, pimenta siria, fumaca liquida e
mix de temperos.

Lactose: ZERO LACTOSE

Glaten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM DERIVADOS DA SOJA E DO TRIGO
CONTEM NOZ E PIMENTA
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CONSERVAGCAO

Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Validad

Modo de conservagao

fechada

coma

Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio)

6 meses

Congelador (-12°Ca -8°C)

6 meses

Refrigerador (até +5°C)

5 dias

Apods a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrucdes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nado deverd ser congelado novamente.

!

0 KIT FESTA VEGANA € A REUNTAO DE VARIAS
GOSTOSURAS: COXINHA, KIBE, CROQUETE E A
BOLINHA DE QUETJIO VEGANA SABOR PROVOLONE.

ingredientes coxinha

Farinha de trigo, dgua, farinha panko,
jaca, cebola, ¢leo de soja, alho,
cenoura, pimentdo, batata, sal
marinho, amido de milho e mix de
temperos.

ingredientes croquete

Caldo de legumes, farinha de trigo,
brécolis,
Oleo de soja, alho,
azeitona, batata inglesa, cenoura,
tomate, sal marinho, nozes chilena,
shoyu,
levedura nutricional, pimenta siria,

cebola, farinha

couve-flor,

panko,
amido de milho, liméo,

fumaca liquida e mix de temperos.

Lactose: ZERO LACTOSE
Gluten: CONTEM GLUTEN

ingredientes kibe

Farelo de trigo, cebola, brocolis,
couve-flor, nozes, amido de
milho, levedura nutricional, éleo
de soja, cenoura, batata inglesa,
pimenta siria, pimenta calabresa,
shoyu, farinha panko, sal e mix de
temperos.

ingredientes bolinha

de queijo
Caldo de legumes, queijo
provolone vegano, batata

inglesa, farinha de trigo, farinha
panko, sal marinho e mix de
temperos.

Alergénicos: CONTEM PIMENTA. CONTEM DERIVADOS DA

SOJA, TRIGO E NOZ
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0S PACOTOES FOOD SERVICE SAQ IDEATS PARA

CONSERVAGAO

Dentro do prazo de validade impresso na embalagem, conservar/consumir até:

Modo de conservagao | Validade com a embalagem fechada

Depois de aberta a embalagem

Freezer (-12°C ou mais frio) 6 meses

Congelador (-12°Ca -8°C) 6 meses

Refrigerador (até +5°C) 5 dias

Apos a abertura da embalagem, preparar
o produto conforme instrugoes de preparo
e consumir imediatamente.

Uma vez descongelado, este produto nao deverd ser congelado novamente.

ATENDER RESTAURANTES € LANCHONETES, MAS
TAMBEM QUEBRAM UM GALHAO QUANDO SE
RECEBE VISITAS DE AMIGOS OGROS.

)
~r

EXISTEM

ALTERNATIVAS!

NAO
EXPERIMENTE
EMMIM.

AS PROTEINAS
PODEM SER

Lactose: ZERO LACTOSE

Gluten: CONTEM GLUTEN

Alergénicos: CONTEM PIMENTA. CONTEM DERIVADOS DA
SOJA, TRIGO E NOZ
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contato
geral: contato@ogrovegano.com.br

vendas: vendas@ogrovegano.com.br

finac/adm: adm@ogrovegano.com.br

whatsapp: +35 11 4610-65635

redes sociais
instragram: ogrovegano

facebook: OgroVeganoloja
twitter: OgroVegano

site: www.ogrovegano.com.br






https://www.ogrovegano.com.br

